

# Styrets årsberetning for Windy Owners Club 2020

Styret har bestått av følgende personer:

Styreleder: Arne Frogner

Styremedlemmer: Stian Engesæth, økonomiansvarlig, Magne Hilleren, Anders Lunde, Trond Lunde

Styremøter

Det har i året vært avholdt rundt 8 styremøter. Grunnet koronasituasjonen er møtene avholdt digitalt. Det ble ikke avholdt årsmøte.

Høsttreff

Det ble arrangert et høsttreff i gjestehavna i Son, 14. – 16. august. Været var strålende og 20 – 25 Windy-båter møtte opp. Grunnet Korona-restriksjoner ble det ikke arrangert felles middag eller lignende.

Økonomi

Klubben har få utgifter og klubbens styre får ingen godtgjørelse. Medlemskontingenten på kr 300, fra ca.130 betalende medlemmer bidrar til at klubben har noen penger på bok til driftsutgifter og reserver til å gjennomføre arrangementer når Korona-situasjonen tillater det.

Annet

Facebook-gruppen som er utgangspunkt for etablering av klubben hadde ved årsskiftet 20/21 cirka 2200 medlemmer og er i jevn vekst. Det er jevn trafikk på siden og medlemmene bruker siden til å dele opplevelser og søke etter råd og informasjon om båtene. Gruppen har medlemmer fra Norge, Sverige, Storbritannia, Danmark, Finland, Tyskland, Sveits, USA, Nederland og Frankrike.

Klubben har også lansert en egen web-side. Her er det info om vedtekter, arrangementer og mulighet for å melde seg inn som betalende medlem.

Windy Owners Club 2018 – 2019

Windy Owners Club ble etablert 26. september 2018. Det var Are Lorentz og Børre Sørensen som høsten 2019 tok initiativ til å samle mange Windy-eiere hos Vollen Båtservice, til det første Windy Treff i Norge. Under dette arrangementet ble det samlet en gruppe som skulle bringe dette videre og formelt etablere en klubb. Klubben ble stiftet med et konstituerende styremøte 26. september 2018, med følgende styre:

Styreleder: Arne Frogner Styremedlemmer: Trond A. Lunde, Are Lorentz, Marianne Lunde Arnesen, Børre Sørensen, Christian J. Tuft

Det har vært en god del utskiftninger i styret i perioden siden oppstart. Det har vært krevende å rekruttere medlemmer og flere styremedlemmer har sittet kun i en kort periode. De to første årene ble det avholdt en rekke møter, men det ble ikke avholdt formelle årsmøter i 2019 og 2020.

Oslo, 31.08.21

Windy Owners Club

Arne Frogner, Styrets leder